
 
   

 
 

1

 

 

 
 
 

 
           IM.- CNR - IM 

    N. 000798   05/06/2007 

 
 

PROVVEDIMENTO DI GRADUATORIA 
     

 
Bando n. AR/IM/0004/07 del 04/05/2007 
PUBBLICA SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N° 1 ASSE GNO DI RICERCA 
NELL’AMBITO DEL CONTRATTO ST MICROELECTRONICS PER A TTIVITA’ SUL 
TEMA “CARATTERIZZAZIONE DI UN ELETTROINIETTORE PER SISTEMI GDI 
ENERGIZZATO CON ECU FORNITA DA ST MICROELECTRONICS”  – PER 
LAUREATI . 

 
 

 
IL DIRETTORE 

 
 
 Visto l’art. 51, comma 6 della legge 27 dicembre 1997, n. 449; 
 
  Visto il disciplinare concernente il conferimento di assegni per la collaborazione ad 
attività di ricerca ai sensi dell'articolo 51, comma 6, della legge 27 dicembre 1997, n. 449, con 
oneri a carico di finanziamenti esterni; 
 
 Vista la pubblica selezione per il conferimento di n° 1 assegno di ricerca per l’attività  sul 
tema: “Caratterizzazione di un elettroiniettore per sistemi GDI energizzato con ECU 
fornita da ST Microelectronics” 
 

Visto il proprio provvedimento N. 0000730 del 24.05.2007 con il quale è stata nominata 
la Commissione giudicatrice della selezione suddetta; 
 
 Visto il verbale della riunione della Commissione giudicatrice in data 31.05.2007  e le 
risultanze con la relativa graduatoria di merito; 
 
 Preso atto della regolarità delle procedure concorsuali, 
  
 

 
 
 



 
   

 
 

2

 

 

 
 
 

              
 

D E C R E T A 
 

              
Art. 1 

 
E’ approvata la seguente graduatoria di merito dei candidati alla pubblica selezione di cui al 
Bando n. AR/IM/0004/07 del 04/05/2007 per il conferimento di n° 1 assegno di ricerca sul 
tema: “Caratterizzazione di un elettroiniettore per sistemi GDI energizzato con ECU 
fornita da ST Microelectronics”   

 
      COGNOME NOME                                    PUNTEGGIO 

      
    

 
 
1°      MARCHITTO Luca 
 

 
 

61/100 
 

 
 

Art. 2 
 
 Il seguente candidato è dichiarato vincitore della selezione: 
 
 

   COGNOME            NOME 
         
                                     MARCHITTO                   Luca 
 
    
 
 

         
  


